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Rubicon Plastic - German SdKfz
251/D Halftrack (28mm)

Cena 102,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy RU-280018

Producent Rubicon Models

Opis produktu

Rubicon Plastic - German SdKfz 251/D Halftrack (28mm)
Półgąsienica SdKfz 251 (Sonderkraftfahrzeug 251) była opancerzonym pojazdem bojowym zaprojektowanym i
zbudowanym po raz pierwszy przez firmę Hanomag podczas II wojny światowej. Używany przez Wehrmacht,

Sd.Kfz. 251 został zaprojektowany do transportu panzergrenadierów niemieckiego zmechanizowanego korpusu
piechoty do bitwy. Sd.Kfz. 251 były najczęściej produkowanymi niemieckimi półgąsienicami, z co najmniej 15

252 pojazdami i wariantami produkowanymi przez różnych producentów, i były powszechnie nazywane po
prostu „Hanomags” zarówno przez żołnierzy niemieckich, jak i alianckich.

Były cztery główne modyfikacje modelu (od Ausführung A do D), które stanowiły podstawę co najmniej 22
wariantów. Pierwotnym pomysłem było stworzenie pojazdu, który mógłby być wykorzystany do

przetransportowania pojedynczej drużyny panzergrenadierów na pole bitwy, chronionej przed ostrzałem z broni
strzeleckiej wroga i z pewną ochroną przed ostrzałem artylerii. Ponadto standardowe zamocowanie co najmniej
jednego karabinu maszynowego MG34 lub MG42 pozwoliło pojazdowi zapewnić wsparcie ogniowe dla oddziału

piechoty, gdy wylądowały w bitwie.

Warianty zostały wyprodukowane do specjalnych celów, w tym z dział przeciwlotniczych, lekkich haubic, dział
przeciwpancernych i moździerzy, a nawet dużych niekierowanych rakiet artyleryjskich.

Od początku 1943 r. Model D był rozwijany w celu zmniejszenia o połowę liczby kątowych płyt korpusu,
uproszczenia konstrukcji, a tym samym przyspieszenia produkcji. Modele D można łatwo rozpoznać po

jednoczęściowym pochyłym tylnym siedzeniu (z płaskimi drzwiami).

Ten bardzo szczegółowy plastikowy zestaw przedstawia wersję SdKfz 251 Ausf D. Pochodzi z dwoma opcjami
karabinu maszynowego; oraz w połowie otwarta lub całkowicie zamknięta plandeka (plandeka).

Kod produktu: 280018
Liczba części: 43 sztuk / 2 świerki
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